
平成３０年１月１６日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺 徹

校内作品展・授業参観のご案内

厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして下記のように開催いたしますので、ご多用のことと存じま

すが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

平成３０年２月 ８日（木） ４・５・６年、特別支援

２月 ９日（金） １・２・３年

授業参観 １３：４５～１４：３０(５時限) 各教室

校内作品展 １０：００～１６：００ 体育館

２ 校内作品展の内容

平 面 作 品 立 体 作 品

１年 のってみたいないきたいな クルクルまわして

大きなかぶ コロコロゆらりん

２年 たのしくうつして まどをひらいて

３年 いろいろうつして トントンドンドンくぎうち名人

４年 ほってすって見つけて トロトロカチコチワールド

５年 糸のこスイスイ ねん土をけずって 光のハーモニー

６年 版から広がる世界 一枚の板から

支援 おきにいりの一文字

（ ） （ ）クラブ イラスト イラスト作品 手芸 世界に１つ・わたしのトートバック

４コマまんが（ぼく わたしの４コマまんが） 工作（砂絵）

３ その他

・ 上履きを各自ご持参ください。

・ 名札カードをご持参ください。

・ 自家用車でのご来校は、おやめください。

・ 自転車で来校される場合は、駐輪場（小運動場）をご利用ください。


